
UCHWAŁA NR XXIV/213/20 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Działdowo na kadencję 2020-2023 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) oraz § 3 ust. 1 i 3 Statutu Rady Seniorów Miasta Działdowo, przyjętego uchwałą nr XXXVI/307/14 Rady 
Miasta Działdowo z dnia 24 kwietnia 2014 r., Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Radę Seniorów Miasta Działdowo w składzie: 

1) Teresa Wiesława Cegiełka 

2) Janusz Chmura 

3) Joanna Dorota Derbin 

4) Jerzy Lech Giezek 

5) Maria Lemanowicz 

6) Jan Murawski 

7) Gabriela Walentyna Nowak 

8) Henryk Rynkowski 

9) Ewa Sotomska 

10) Jadwiga Świniarska 

11) Krystyna Wasiak 

12) Janina Zyznowska 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Działdowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

Id: 428DF1E9-C27A-49F8-82C3-6BF7E24E6DA3. Uchwalony Strona 1




